
Shannon Aelya

F 16

Belle, courageuse, intrépide, sensible, combattante

Continent Peasant

3

2

5

4

1

5 4 4 5

3 2 1 4

2 2 3 3

4 4 2 2

Belle

Endurante

Vive d'esprit
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CàC/Tir

5/5 11 5

8/8 8 5

2/2 14 5

5/5 8 8

0/0 14 5

Round shield (1)

Hilderin shield (1)
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Elle a perdu ses parents jeune, elle se débrouille seule et elle a fui son village. Elle se combat pour survivre et elle est dans l'artisanat,

elle vend beaucoup de choses créées par elle-même pour gagner de l'argent et chasse sa nourriture.

Taol-Kaer - Cairns' Islands - Rural

Craftsman

●●●

5 8 Instinctive

Confusion mentale

Quality : Indépendante

Flaw : Renfermée

Reste :  0         Total :  100

Elle a perdu ses parents à l'âge de huit ans.


